

Věc: „**Vyhotovení geometrického plánu žst. Brno hl.n.**“

Žádost o vysvětlení /změnu/ doplnění zadávací dokumentace ze dne 11.01.2022

1.

Dotaz k stabilizaci VB.

V bodu 2.2. je uvedeno „... Pokud neliniové věcné břemeno z části tvoří vlastnická hranice, tak se tato část do výpočtu MJ nezapočítává. ...“ Znamená to, že bude-li hranice věcného břemene ve volném terénu tvořená vlastnickou hranicí nebude požadována stabilizace této vlastnické hranice?

Odpověď zadavatele

Stabilizace nebude požadována.

2.

V případě, že zaměřená požadovaná hranice, kterou tvoří: opěrní zdi, mosty, budovy bude mimo povolené odchylky KN. Bude tato hranice VB vedena po evidované vlastnické hranici v KN a nebude se provádět její zpřesnění vč. stabilizace?

Odpověď zadavatele

V případě, že hranice opěrné zdi, budovy, mostu bude mimo povolené odchylky bude požadováno zpřesnění hranice.

Konkrétně bude možno tuto záležitost řešit až po zjištění skutečného stavu věcí v terénu (rozhraničovací komise, zaměření).

3.

Dotaz k Příloze č. 1 - Soupis prací

V návaznosti na předchozí dotaz a odpověď na něj se ptáme: Opraví zadavatel Přílohu č.1 - soupis prací?

Odpověď zadavatele

Bude opraveno

4.

Dotaz k Splnění profesní způsobilosti

Na základě požadavku v bodu 5.3. c) a d) předpokládáme doložení kopie oprávnění a kopie osvědčení. Ve formuláři přílohy č. 4 - Seznam odborného personálu - technická kvalifikace jsou navíc požadovány údaje o létech praxe a konkrétních stavbách s jejich cenou. Co je tedy potřeba doložit? Stačí kopie oprávnění a kopie osvědčení?

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje doložit oprávnění a osvědčení dle bodu 5.3. výzvy. Není potřeba použít přílohu č.4 ZD.